广西建设工程项目管理中心有限责任公司

2020年中央农业生产救灾资金项目—水稻病虫防控项目

【MSZC2020-J1-02835-001】
成交结果公告

 广西建设工程项目管理中心有限责任公司 受 蒙山县农业农村局 委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于 2020年 8 月 7 日就 2020年中央农业生产救灾资金项目—水稻病虫防控项目 采用 竞争性谈判 采购方式进行采购，现就本次招标采购的成交结果公告如下：

一、招标项目编号：   MSZC2020-J1-02835-001     
二、招标项目名称：   2020年中央农业生产救灾资金项目—水稻病虫防控项目   

三、成交信息

供应商名称：广西蒙山农联农业科技有限公司
供应商地址：蒙山县蒙山镇东平路69号
成交金额：472,100.00元
主要标的信息

	序号
	货物名称
	品牌/厂家
	型号规格
	单价（元）
	数量

	1
	风吸式太阳能杀虫灯
	神捕
	▲产品符合GB/T 24689.2-2017植物保护机械杀虫灯标准。

设计寿命：≥15年（易损件除外）电压：DC12V 功率：≤15W 控制面积：30-60亩；
3．诱杀方式：采用风吸+撞击屏双重诱杀；

4．诱集光源：冷阴极光源或E27T8双排LED灯管（365-680nm），功率8W，灯管启辉时间：≤5s；
..............
	3400
	25台

	2
	架式电力动力喷雾机
	庆丰
	YL100L-4

单相双值电容异步电动机：电机为纯铜线；功率：3KW；
电压：220V；频率：50HZ；转速：1440r/min；防护等级：IP44
高压泵：三缸柱塞泵：免黄油；压力：20-50（kg/cm2）；流量：21-34（L/min）；转速：500-800（r.p.m）；功率：3.0-4.0（HP）配件：2.5米进水管、2.3米回水管、柱塞泵配件包
滤网、使用说明书；支架为加厚角铁。
	2200
	30台

	3
	背负式锂电动力喷雾机
	蓝艺
	3WBD-8L

泵20升手柄开关，容量：20L；锂电池12安，可以使用五到六小时。锂电池的寿命在六年左右。
带手柄开关；机身：调速开关和控制开关。喷杆长度是80cm，水管是1.2米。带有九个喷头。背带是升级款加厚背带。
	375
	80台

	4
	35%吡虫啉
	泸飞
	GB/T28144-2011

有效成分：35%吡虫啉，剂型：悬浮剂，500克×20瓶/件
	1700
	50件

	5
	棉铃虫核型多角体病毒
	蛤蟆王
	Q/HYQ02-2017

有效成分：20亿PIB/ml棉铃虫核型多角体病毒，剂型：悬浮剂，规格：1000克×10瓶
	890
	80件

	6
	40%氯虫噻虫嗪
	福戈
	HNP32224-A8187

有效成分：20%氯虫苯甲酰胺+20%噻虫嗪，剂型：水分散粒剂，规格：4克×400包/件
	4200
	25件

	7
	2%春雷霉素
	加收米
	Q/JZB02-2012

有效成分：2%春雷霉素，剂型：水剂，规格：250克×40瓶/件
	1000
	30件

	最终报价
	472,100.00元


五、评审专家名单：

姚文光、周伟勋、游发健（业主评委）
六、招标代理服务收费标准及金额：

招标代理服务费支付方式：本项目招标代理服务费由成交供应商在领取成交通知书前，一次性付清。

招标代理服务费收费标准：本项目采购代理服务费以成交金额为计算基数，按差额定率累进法计算表（见下表）计算
采购代理服务收费标准

	费率           服务类型

中标金额（万元）
	货物招标
	服务招标
	工程招标

	100以下
	1.5%
	1.5%
	1.0%

	100-500
	1.1%
	0.8%
	0.7%

	500-1000
	0.8%
	0.45%
	0.55%

	1000-5000
	0.5%
	0.25%
	0.35%

	5000-10000
	0.25%
	0.1%
	0.2%

	10000-100000
	0.05%
	0.05%
	0.05%


招标代理服务费收费金额：  7080.00元
七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。
其他补充事宜

投标人认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人 蒙山县农业农村局 或采购代理机构 广西建设工程项目管理中心有限责任公司 提出质疑，逾期将不再受理。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

 1.采购人信息
招标人名称：             蒙山县农业农村局                
        地      址：           蒙山县五福路南一巷16号             
        联系人及电话：        向志娇  /  0774-6287798            
    2.采购代理机构信息 

招标代理机构名称：  广西建设工程项目管理中心有限责任公司        

        地      址：         蒙山县蒙山镇东江路原蓝天大酒店后面         
        项目联系人：           温家波   联系电话：0774-6289266         
    3.项目联系方式

项目联系人：     温家波       
电　    话：　0774-6289266  
附件

2020年中央农业生产救灾资金项目—水稻病虫防控项目采购文件

                                     采购人：蒙山县农业农村局
采购代理机构：广西建设工程项目管理中心有限责任公司

                                                     2020年8月7日
